
— 7 -\\7- [WI]

Statutární město Ostrava

 
 

 

 

 

  

  
 

 

 

  

 

  

 
  

     
 
  

méstsky obvod Ostrava—Jih PřÍíOha Č _ _ _.11

Předkládací návrh ke smlouvě uzavírané městským obvodem Ostrava-Jih _

__ Předkládací odbor: Sociální péče _

2. Název smlouvy: Darovací smlouva

Označení druhé smluvní strany (jméno, název, adresa, RČ, IČ):

3 leastní spolek Ceského červeného kříže Ostrava

' Cerveného Kříže 4/1672, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

\ IC 49593412

4. Projednáno v RMO č. usn.:“

5. Projednáno v ZMO č. usn.: ze dne:

\ 6 Dle ust. § 39 odst. 1 zákona o obcích záměr zveřejněn

' od: do:

Zaměstnanec zodpovědný za vyhotovení smlouvy (zpracovatel) \ Předpokládaná hodnota plnění V Kč

Jméno a přijmení: Zaneta Toderová, DiS. E 50 000,- Kč

7_ Před rozhodnutí říslušne'ho orgánu \ Před podpisem oprávněnou osobou

Podpis “ \ Podpis

datum/tel. : 01.02.2023/ 30 451 \ datum/tel.:

Zaměstnanec potvrzující zajištění finančního krytí (správce rozpočtu)

Jméno apřijmení: UFR - Ing. Petr Vilam

Podpis datum/tel. : - B '02' 2023 / 303,57

8. Hoši:- """""l““““„?""""""""";"""""""";_________\""""

V SCUCAS/JE cal/[m mama Maltou/] U? V 29 270L711 ©7292: gou. PRamigo/zk

\ na FoS/ZW/JC/H 7DHOTO _mzu . 1/ pmaš &: „za/, V lQ/fOE— of/J/H

13qu Faouabaoo & ozromz/š oP/slerEu/Č

" \ Návrh projednan (právníkem odboru právního ÚMOb. O-Jih

\ Jméno apříjmení:

Podpis datum/tel. : 3 0 =>) ©) 3 Q30

22—0—23:"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""

\ 9.

\

\

\

\ Souhlas vedoucího odb rávního se zněním návrhu smlouvy _ '

10. \ Jmeno aprymenz: |

\ Podpis datum/tel. :

& “_Souhňs vedoucího odboru zpracovateí— příkazce operace s podpisem smlouvy _

Jméno a přijmení: Pl '. Linda Nováková Palatá

\

\ 11. Před rozhodnutím pElšného orgánu E Před podpisem oprávněnou osobou

Podpis E Podpis

\ datum/tel 01. ( 2.2023 / 30 450 : datum/tel. :

\ 12 Datum zveřejnění [ Číslo záznamu

 

 

  

 

  

 

 
  v Registru smluv: V Registru smluv:

 

OSTRAVA! !!

OSTRAVA-JIH,

 



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava—Jih Smlouva

odbor sociální péče

Darovací smlouva č. ..123ISOC - Návrh

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozděj ších předpisů

(dále jen smlouva)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava

Zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou

 

IČ: 00845451

DIČ: cz00845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 1520761/0100

KS:

VS:

 

dále jen dárce

a

Oblastní spolek Českého červeného kříže Ostrava

Červeného Kříže 4/1672, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

Zastoupený Ing. Zdeňkem Neustupou, předsedou

 

IČ: 49593412

DIČ:

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 6436761/0100

KS:

VS:

 

dále jen obdarovaný

Obsah smlouvy

čl. |. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené vzáhlaví této smlouvy odpovídají skutečnosti V době

uzavření smlouvy. Změny údajů se zavazují bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně.

čl. II. Předmět smlouvy a výše daru

]. Dárce se na základě této darovací smlouvy zavazuje obdarovanému poskytnout dar — finanční částku ve

výši 50 000,- Kč (slovy: padesáttisíckorunčeských).

OSTRAVA! !!

OSTRAVA-JIH

 



 

Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava-Jih smlouva

odbor sociální péče

2. Dárce bezplatně převádí vlastnické právo k věci specifikované v odstavci 1 tohoto článku obdarovanému

a obdarovaný tento dar bez výhrad přijímá do svého výlučného vlastnictví.

čl. III. Předání daru

1. Dar bude poskytnut jednorázově, bezhotovostně, na bankovní účet obdarovaného číslo 6436761/0100

vedeného u bankovního domu Komerční banka, a.s.

čl. IV. Závěrečná ustanovení

1. Obdarovaný se zavazuje prezentovat dárce, za tím účelem je povinen používat znak + logo městského

obvodu Ostrava-Jih. V případě, že provozuje webové stránky, zveřejní logo městského obvodu Ostrava-

Jih s odkazem (aktivní hyperlink) na webové stránky dárce a umístí jej na vhodném a důstojném místě.

Veškeré náklady spojené s uvedenou prezentací hradí obdarovaný.

Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy, a to včetně případných

příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeným dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru

smluv, ve znění pozdějších předpisů, je-li povinnost tuto smlouvu uveřejnit zejména o smluvních

stranách předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále

prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu

příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení

dalších podmínek.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že existuje

zákonná povinnost zveřejnění, nabývá smlouva účinnosti zveřejněním v centrálním registru smluv dle

zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů:

0 uzavření této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava-Jih usnesením číslo

.. ../ZMOb-JIH/. . ../.. ze dne .............

. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž obdarovaný obdrží

jedno vyhotovení a dárce tři vyhotovení.

. Smluvní strany si smlouvu přečetly a prohlašují, že ji uzavírají svobodně, vážně, nikoliv v tísni za

nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

 

  

  
 

Za dárce Za obdarovaného

Datum: Datum: ,

Místo: Místo: *

Bc. Martin Bednář Ing. Zdeněk Neustupa

starosta předseda

OSTRAVA!!!

OSTRAVA-JIH


